
                                                         

 

 
各位                                                       2020 年 4 月 1 日     

 拝啓 毎々格別のお引立てを賜り厚く御礼申しあげます。 
鳥のさえずりと猫の求愛の鳴き声がおおきく 4 月に入った今日この頃。ちゅうう

がなびら（如何お過しでしょうか）。 
 言うまでもなく新型ｺﾛﾅｳｨﾙｽの脅威が世界中に広がっています。楽しみしてい

たｵｰﾌﾟﾝｶﾞｰﾃﾞﾝも全て中止になりました。今は自宅の庭の植物を手入れし愛でて

います。家の中にも花を飾り楽しんでいます。行動が制限される中、ドライブや

室内を整えるのは気分転換になります。私は生け花をもう何十年と 1 週間のﾛｰﾃ

ｰｼｮﾝに組んでいます。辛い時の支えにもなりました。身近に花があるとお肌にも

いいそうです。（私は？ですが）風水的にも邪気を祓うといわれています。花屋

をのぞいて 1 輪でもいいとおもいます。お部屋に飾ってみては如何ですか。 
 4 月は更に厳しい状況なると思われます。当社もテレワーク・テレビ会議を検

討しています。お体お大事にご自愛ください。         cs 部より 
敬具 

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞも是非ご覧くださいませ。お得な情報が一杯です。ｱﾄﾞﾚｽは http://www.uom.co.jp です。 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

  

                       

  

 

 

時計回りに→ 
・夫が育てたカトレア 
・自宅 道路沿いの花壇 
・床の間 こでまりの花  
・南城市 花さんごの入口 
・本部 イルカンダの花 
・羽地内海 
・自宅 デイジーの花 


